Quarta, 12 de Janeiro de 2022 | ANO: 5 | Nº 351 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Tomada de Preços 009/2021 .................................................................................................................. 2
Tomada de Preços 010/2021 .................................................................................................................. 2
Tomada de Preços 011/2021 .................................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 12 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 351
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços 009/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SERVCON EMPREENDIMENTOS

EIRELI. OBJETO: Contratação de empresa para a reforma

da Creche Escola Joaquim Henrique no Povoado Centro do

Toinho. VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 205.186,45

(duzentos e cinco mil, cento e oitenta e seis reais e quarenta

e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária:12.361.0004.1-056

Construção/Ampliação/Reforma de Escolas Municipais

4.4.90.51 – Obras e Instalações. João Lisboa (MA), 04 de

janeiro de 2022. DAVISON SORMANI ALMEIDA

ALVES – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: p6tkuauxxae20220112100108

Tomada de Preços 010/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: CONSTRUMAIS – CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para

a recuperação e construção de pontes de madeira no

município de João Lisboa (MA). VIGÊNCIA: 12 MESES.

VALOR: R$ 246.651,14 (duzentos e quarenta e seis mil,

seiscentos e cinquenta e um reais e quatorze centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

26.782.0007.1-013 – Construção e Reforma de Pontes

4.4.90.51 – Obras e Instalações. João Lisboa (MA), 21 de

dezembro de 2021. HELTON MENDES DE LIMA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: uqlt2jwuac120220112100134

Tomada de Preços 011/2021
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: SERVCON EMPREENDIMENTOS

EIRELI. OBJETO Contratação de empresa para a

construção de prédio público no município de João Lisboa

(MA). VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 221.896,07

(duzentos e vinte e um mil, oitocentos e noventa e seis reais

e sete centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 15.451.0007.1-060 – Construção de Prédios

Públicos 4.4.90.51 – Obras e Instalações Fonte: 001 –

Recursos Ordinários. João Lisboa (MA), 21 de dezembro

de 2021. HELTON MENDES DE LIMA – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 82gxhujh5jr20220112100109

Página 2/3

Quarta, 12 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 351
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:12.01.2022 23:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Tomada de Preços 009/2021
	Tomada de Preços 010/2021
	Tomada de Preços 011/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-12T23:07:13-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL